CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024-CMT

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL, através de sua Agente de Contratação, torna público que

realizará às 10h00min, do dia 13 de agosto de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Concorrência Pública nº 002/2024-CMT. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE

ESTACIONAMENTO E REFORMA DA ÁREA EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TAMBORIL-CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:

https://compras.m2atecnologia.com.br/ e https://camaratamboril.ce.gov.br. Informações pelo

telefone: (88) 3617-1176 ou no endereço: Rua Jesuíta Adeodato, nº 210, Centro, Tamboril-CE.

Tamboril/CE, 29 de julho de 2024. Maria da Paz Alves Teixeira Barros – AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

Maria da Paz Alves Teixeira Barros

AGENTE DE CONTRATAÇÃO